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NETGEAR AGM731F netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250
Mbit/s SFP 850 nm

Merk : NETGEAR Artikelcode: AGM731F

Productnaam : AGM731F

- Multi-mode glasvezelkabel (MMF) ondersteund
- Ethernet LAN
- Kleur van het product - Zilver
- Vezelkabel diameters ondersteund - 50/125,62.5/125 µm
- Maximale overdrachtssnelheid van gegevens -1250 Mbit/s
Vezel-optiek, 1250 Mbit/s, SFP, IEEE 802.3z, 3.3 V, Zilver, Metaal
NETGEAR AGM731F. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
1250 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP. Kleur van het product: Zilver, Materiaal behuizing: Metaal, Mean
time between failures (MTBF): 87658 uur. Ingangsspanning: 3.3 V, Stroomverbruik (typisch): 0,5 W.
Breedte: 57 mm, Diepte: 13,8 mm, Hoogte: 8,5 mm. Aantal producten inbegrepen: 1 stuk(s)

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1250 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP
Multi-mode glasvezelkabel (MMF)
ondersteund
Vezel-optische connector LC
Vezelkabel diameters ondersteund 50/125,62.5/125 µm
SFP-zendernorm SX
Maximaal bereik 1000 m
Golflengte 850 nm
Ethernet LAN
Netwerkstandaard IEEE 802.3z
Fiber ethernet cabling technologie 1000BASE
Duplex systeem Volledig

Kenmerken

Kleur van het product Zilver
Materiaal behuizing Metaal

Kenmerken

Mean time between failures (MTBF) 87658 uur
Veiligheid UL 1950, CSA 22.2 No.60 950

Energie

Ingangsspanning 3.3 V
Stroomverbruik (typisch) 0,5 W

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag -10 - 70 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 10 - 90 procent

Gewicht en omvang

Breedte 57 mm
Diepte 13,8 mm
Hoogte 8,5 mm

Verpakking

Aantal producten inbegrepen 1 stuk(s)

Technische details

Duurzaamheidscertificaten CE, RoHS

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010



Publication date: 05-JUN-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

6064490297344 0606449029734

606449029734

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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